
no finanziario 2010”;
Visto il Documento “Bilancio per capitoli – Esercizio finanziario 2010” allegato alla D.G.R. n.1880 del

22 dicembre 2009;
Considerato che, con nota n. IN/2010/14430 del 15/06/2010, il Dirigente del Settore Servizi alle

Imprese Agricole ha richiesto variazioni compensative, per euro 200.000,00 in termini di competenza e
di cassa nell’ambito dell’U.P.B. 13.107 “Spese per l’assistenza tecnica e la valorizzazione delle produzio-
ni in agricoltura” dal capitolo 6811 “Spese e contributi per il riconoscimento, lo studio e la valorizzazio-
ne e la promozione dei prodotti tipici regionali, per la gestione e il controllo dei marchi di settore”
(1.03.01) da destinare a capitolo di spesa di nuova istituzione cui attribuire la codifica SIOPE appropria-
ta:

(euro)
Cap. 6811 “Spese e contributi per il riconoscimento, lo studio e la valorizzazione

e la promozione dei prodotti tipici regionali, per la gestione e il controllo 
dei marchi di settore” - 200.000,00

(duecentomila/00)

Cap. 6807 “Trasferimenti a imprese di fondi per il riconoscimento, lo studio 
nuova e la valorizzazione e la promozione dei prodotti tipici regionali, 
istituzione per la gestione e il controllo dei marchi di settore” + 200.000,00

(duecentomila/00)
--

Ritenuto che ricorrano le condizioni per procedere alle variazioni compensative richieste per euro
200.000,00 in termini di competenza e di cassa;

DECRETA

Sono apportate le seguenti variazioni compensative allo stato di previsione della spesa del Documento
“Bilancio per capitoli – Esercizio finanziario 2010” per euro 200.000,00 in termini di competenza e di
cassa nell’ambito: dell’U.P.B. 13.107 “Spese per l’assistenza tecnica e la valorizzazione delle produzioni
in agricoltura”

(euro)
Cap. 6811 “Spese e contributi per il riconoscimento, lo studio e la valorizzazione 

e la promozione dei prodotti tipici regionali, per la gestione 
e il controllo dei marchi di settore” - 200.000,00

(duecentomila/00)

Cap. 6807 “Trasferimenti a imprese di fondi per il riconoscimento, lo studio 
nuova e la valorizzazione e la promozione dei prodotti tipici regionali, 
istituzione per la gestione e il controllo dei marchi di settore” + 200.000,00

(duecentomila/00)
--

Il presente provvedimento sarà pubblicato per esteso, sul Bollettino Ufficiale della Regione Liguria.

DIRETTORE GENERALE
Anna Rossa

REGIONE LIGURIA
DIPARTIMENTO SALUTE E SERVIZI SOCIALI

SETTORE AFFARI GIURIDICI E POLITICHE DEL PERSONALE

COMUNICATO

Si dà formale comunicazione delle graduatorie definitive dei Medici specialisti ambulatoriali, degli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 21Anno XLI - N. 28

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



psicologi e dei biologi valevoli per l’anno 2010, per il conferimento degli incarichi ambulatoriali, regola-
mentati dall’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici Specialisti
Ambulatoriali interni, Medici veterinari ed altre professionalità (biologi, chimici, psicologi) ambulato-
riali del 29/07/2009, predisposte dal Comitato Consultivo Zonale ASL 1 “Imperiese”, e delle graduatorie
definitive degli psicologi valevoli per l’anno 2010 predisposte dal Comitato Consultivo Zonale ASL 5
“Spezzino”. 

La presente comunicazione costituisce, ai sensi dell’art. 21, comma 11, del suddetto Accordo, notifi-
cazione ufficiale agli interessati ed alle Aziende Sanitarie Locali.

IL DIRIGENTE 
Dott. Francesco Quaglia

REGIONE LIGURIA

Comitato Zonale di IMPERIA

Accordo Collettivo Nazionale
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali 

A.C.N. del 23/03/2005

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L’ANNO 2010

DEFINITIVE

INDICE
Branca di:
Allergologia
Anestesiologia e rianimazione
Cardiologia
Chirurgia generale
Chirurgia vascolare
Dermatologia
Diabetologia
Endocrinologia
Gastroenterologia
Genetica Medica
Idroclimatologia
Igiene e medicina preventiva
Medicina del lavoro
Medicina dello sport
Medicina legale
Neurologia
Neuropsichiatria infantile
Oculistica
Odontoiatria
Ortopedia
Ostetricia e ginecologia
Otorinolaringoiatria
Psichiatria
Psicologia
Psicoterapia
Scienza dell’alimentazione e dietologia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 22

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 23Anno XLI - N. 28

1 AQUILINA RICCARDO AURELIA , 10/4B 18100 IMPERIA IM 0183666152 29,40

2 DIGNETTI PAOLA VIA INF.PORCILE , 6 16100 GENOVA GE 010720393 13,00

3 PELLEGRINI SARA VIA DOMENICO 
VIVIANI , 4/2

16100 GENOVA GE ---------- 4,83

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Allergologia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 24

1 IACOMINO ROSALIA TOLEDO , 16 80100 NAPOLI NA ---------- 42,10

2 GIUGLIANO ROSSANA VIA ABATE 
MINICHINI , 3

80035 NOLA NA 0818238022 5,00

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Anestesiologia e rianimazione

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 25Anno XLI - N. 28

3 PAONESSA KATIA VIA LUIGI 
CEVASCO , 39

16021 BARGAGLI GE ---------- 7,00

1 GALLESIO RINALDO VIA AMORETTI , 24 18100 IMPERIA IM 0183291808 41,60

2 MANUZIO SERENA VIA GIOVANNI 
TORTI , 48/2A

16100 GENOVA GE 3381050457 8,20

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Cardiologia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 26

1 ROLLA MAURO VIA PETRARCA , 3 18100 IMPERIA IM ---------- 40,40

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Chirurgia generale

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 27Anno XLI - N. 28

2 GIOFFRE' ROSARIO VIA RAFFAELLO 
SANZIO , 10

89022 CITTANOVA RC 0966661918 8,20

1 ROLLA MAURO VIA PETRARCA , 3 18100 IMPERIA IM ---------- 32,30

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Chirurgia Vascolare

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 28

2 DALL'OGLIO FEDERICA VIA G. MATTEOTTI , 
133

98057 MILAZZO ME ---------- 18,08

1 IEZZI DENIA CONTRADA SANTO 
STEFANO , 44/B

66010 RIPA TEATINA CH 0871/390539 24,00

4 ABBATE IDAVITTORIA P.ZZA 
DELL'OSPEDALE , 2

34100 TRIESTE TS 018220485 10,20

3 VERRINI ANNA 
ANGELICA 
SILVIA

VIA  A.POGGIO , 5 17014 CAIRO 
MONTENOTTE

SV ---------- 15,88

5 ISOLA PIERRE MARIO VIA CARDUCCI , 11 18038 SAN REMO IM ---------- 9,74

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Dermatologia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 29Anno XLI - N. 28

1 MELGA PIERLUIGI VIA PUGGIA , 27A 16100 GENOVA GE 0103778092 46,40

2 SIDOTI MARILENA VIA G.AMENDOLA , 
9A/10

17100 SAVONA SV ---------- 8,15

3 CERESOLA ENRICA MARIA VIA F.DELPINO , 
33/4

16100 GENOVA GE 0108682689 6,33

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Diabetologia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 30

1 SIDOTI MARILENA VIA G.AMENDOLA , 
9A/10

17100 SAVONA SV ---------- 9,10

2 GOGLIA UMBERTO VIA VASCO DE 
GAMA , 1/29

16100 GENOVA GE ---------- 6,90

3 CERESOLA ENRICA MARIA VIA F.DELPINO , 
33/4

16100 GENOVA GE 0108682689 6,30

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Endocrinologia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 31Anno XLI - N. 28

2 CORDIVIOLA CINZIA VIA 
SPONDARELLA , 3A

54033 CARRARA MS ---------- 7,64

1 IOVINO PAOLA VIA ORAZIO  , 31 80100 NAPOLI NA 081667001 26,50

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Gastroenterologia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 32

1 DIVIZIA MARIA TERESA VIA MAGAZZENO , 2 17042 BERGEGGI SV 3282164253 12,90

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Genetica Medica

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 33Anno XLI - N. 28

1 RATHOSSIS CYRIAQUE LOMBROSO , 9 27100 PAVIA PV 0184/239839 12,80

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Idroclimatologia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 34

4 LEPRATTO GIORGIO VIA G. OBERDAN , 
76/12

15010 RIVALTA BORMIDA AL 0144363929 6,40

3 PICASSO MARCO MANFREDI , 4/13 16100 GENOVA GE ---------- 13,23

2 SAETTONE FRANCESCA VIA  PADRE 
SEMERIA , 370/1

18038 SAN REMO IM ---------- 14,75

1 MELA MARCO MATTEOTTI , 137 18100 IMPERIA IM 0183/668324 27,90

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Igiene e medicina preventiva

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 35Anno XLI - N. 28

1 MOSCOLIN MONICA STR.CARR.S.LOREN
ZO   , 130

18038 SAN REMO IM 184/660204 20,86

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Medicina del lavoro

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 36

2 TAMMARO GIANPAOLO LIGURIA , 30 53041 ASCIANO SI 0577/366685 10,59

1 GHERSI GIOVANNI BANCHETTE , 76 18038 SAN REMO IM 0184/510794 33,60

4 LOFRANO FRANCESCO VIA SAN MARTINO , 
55

16100 GENOVA GE ---------- 6,59

3 LOCCI MASSIMO VIA SAN JACOPO , 
16

56100 PISA PI 3495828550 10,40

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Medicina dello sport

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 37Anno XLI - N. 28

2 LEONCINI ANDREA VIA CORDANIERI , 
2/8

16100 GENOVA GE ---------- 6,04

1 SCIMONE BARBARA V. M. NOVARO , 
1/6B

16100 GENOVA GE ---------- 7,56

4 GHIO CRISTINA VIA FRATELLI 
CODA , 67

16100 GENOVA GE ---------- 3,92

3 MAZZARELLA MARIA 
LUCREZIA

VIA A. G. BARRILI , 
3/34

16100 GENOVA GE 010/542818 5,80

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Medicina legale

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 38

1 ALBERTI FRANCESCO NINO BIXIO , 21 18038 SAN REMO IM 0184/509610 31,20

3 FANCELLU ROBERTO VIALE 
G.A.BOTTARO , 2

16100 GENOVA GE 0102091602 13,00

2 LO BUE ODDO SEBASTIANO VIA  SULMONA ,  23 20100 MILANO MI ---------- 16,34

4 BARUZZO LUCIA VIA M. BARIA , 2 19037 SANTO STEFANO DI 
MAGRA

SP ---------- 7,00

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Neurologia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 39Anno XLI - N. 28

2 TRAVERSO SARA VIA VITTORIO 
VENETO , 11/2

17013 ALBISOLA 
SUPERIORE

SV 019263626 17,05

1 CERQUONI MARINA P.ZZA CADUTI 
MONTAGNOLA , 48

100 ROMA RM 06/5406861 34,10

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Neuropsichiatria infantile

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 40

5 COEREZZA CHIARA LETIZIA VIA CORREGGIO , 
65

20100 MILANO MI 3394834301 14,20

6 BARABINO STEFANO SICCARDI , 14 18038 SAN REMO IM 0184/541790 12,16

2 PANARELLO SIMONA MARIA VIA FIESCHI , 3/37 16100 GENOVA GE 010/543155 32,60

1 MENCI ELVINA VIA CORSICA , 14/22 16100 GENOVA GE 010/561705 35,00

4 BORGHI ELISABETTA VIA REPUBBLICA  , 
16

18013 DIANO MARINA IM 0183/497165 22,55

3 FERRANDO MARIA PIERINA C.SO FIRENZE , 6/9 16100 GENOVA GE 0108602401 31,76

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Oculistica

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 41Anno XLI - N. 28

10 DI LASCIA STEFANO CASTELLETTI , 95 18018 TAGGIA IM 0184/44502 7,97

9 GARAVELLI ENRICO MARIA SAN 
BERNARDINO  , 22

12037 SALUZZO CN 0175/44252 14,40

8 CERVELLIN LORENA 
VIRGINIA

VIA CAVALICE , 7 10010 ALICE SUPERIORE TO 0125/633106 19,90

13 PANDISCIA MARCO VIA BRUNO 
BUOZZI  , 33

80046 SAN GIORGIO A 
CREMANO

NA 0181/475476 0,49

12 MUSANTE BRUNO VIA CARRARA , 
167/17

16100 GENOVA GE 010/415814 3,00

11 TALARCIO EMANUELA VIA BRIGATA 
CATANZARO , 7

88100 CATANZARO CZ 0961/350032 3,00

3 BRUNO VINCENZO VIA PIEDIGROTTA , 
30

80100 NAPOLI NA 0181/7614815 29,20

2 CIPRIANI CRISTINA VIA P.SEMERIA , 
7C/11

16100 GENOVA GE 010/355826 29,53

1 GALLI DIEGO VIA TEODORO II DI 
MONFERRATO   , 
2/4

16100 GENOVA GE 3292318396 30,30

4 ICARDO ALDO VIA PALESTRO , 34 18100 IMPERIA IM 0183/297030 27,90

7 RAMELLA NICOLA VIA SANTO 
STEFANO , 4

18020 LUCINASCO IM 3483722807 24,80

6 CHIARCHIARO RENATO 
GIORGIO

SOLARO 62 , 18038 SAN REMO IM 0184/667790 25,20

5 TORNATORE MARIO DANTE , 18035 DOLCEACQUA IM 0184/206226 27,35

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Odontoiatria

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 42

1 NAPOLI LUIGI VIA SOLE E MARE , 
64

17023 CERIALE SV 320/6478727 35,60

2 GHIA ALDO MATTEO G.M. SERRATI , 65 18100 IMPERIA IM 0183/290205 27,80

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Ortopedia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 43Anno XLI - N. 28

1 DONFRANCESC
O

LUIGI VIA CORTINA 
D'AMPEZZO  , 251

100 ROMA RM 06/35510782 47,65

2 SABATTINI LETIZIA VIA GIULIO 
VENTICINQUE , 23

100 ROMA RM 06/39731852 32,20

3 BATTAGLIERI MARCO VIA O. PASCALE , 7 17024 FINALE LIGURE SV 019/695855 31,10

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Ostetricia e ginecologia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 44

1 ROBBIANO CLAUDIO VIA SACCHI , 6/14 16100 GENOVA GE 338/6105061 17,03

2 CORDONE MARIA PAOLA VIA 
S.G.COTTOLENGO , 
13/6

16100 GENOVA GE ---------- 13,25

3 ZORZI STEFANO 
FILIPPO

VIA ISOLA BALBA , 3 20060 MULAZZANO LO 02/989405 5,30

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Otorinolaringoiatria

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 45Anno XLI - N. 28

3 FUDA PAOLO GEMMELLARO , 12 95021 ACI CASTELLO CT 3497533094 8,90

1 MARTINO CARLA CORSO FERRARIS , 
53

10100 TORINO TO 011/6806845 20,10

2 LAGORIO DANIELA E.BENZA , 16 18100 IMPERIA IM 328/8688600 9,20

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Psichiatria

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 46

1 SANFILIPPO GIUSEPPINA VIA FILIPPO 
CEVASCO , 7/25

16023 FONTANIGORDA GE 0106429664 6,20

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Psicologia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 47Anno XLI - N. 28

1 SANFILIPPO GIUSEPPINA VIA FILIPPO 
CEVASCO , 7/25

16023 FONTANIGORDA GE 0106429664 6,20

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali
BRANCA DI Psicoterapia

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 48

1 SFERRAZZO ELSA VIA LOSANO , 78 17020 BOISSANO SV ---------- 6,40
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

DEFINITIVE

A.C.N. del 23/03/2005

Accordo Collettivo Nazionale
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

BRANCA DI Scienza dell'alimentazione e dietologia
GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria degli aspiranti ad incarichi specialisti ambulatoriali

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 49Anno XLI - N. 28

10 GAZZANO LUISA PINEA , 21 18017 SAN LORENZO AL 
MARE

IM ---------- 10,80

9 FERRARA FLORINDA Piazzetta Enrico Cocchia , 
25

83100 AVELLINO AV 082521938 11,30

8 LAGRAVINESE GIOVANNA VIA  A. CARRARA , 127/14 16100 GENOVA GE 010/390699 12,89

13 ZACCHIA MARIA GERARDA VITTORIO EMANUELE , 
419

18012 BORDIGHERA IM 0184260707 6,59

12 DELMONTE DANIELA VIA CALVISIO , 32 17024 FINALE LIGURE SV 019601271 8,30

11 RICCARDI ELISABETTA CORSO PONTICELLI , 40 80100 NAPOLI NA 0181/5961303 9,86

3 GHIGLIONE GUGLIELMINA VIA G. MARCONI , 20 18020 PRELA' IM ---------- 21,75

2 FOSSATI DOMENICO VIA BRUNENGHI , 207 17024 FINALE LIGURE SV 019691295 25,60

1 ZAMANA GIULIA VIA PIAVE , 111/8 17031 ALBENGA SV 0182/544146 32,14

4 FERRARI FABIANA VIA PROVINCIALE , 5/2 17024 FINALE LIGURE SV 019/696064 15,50

7 VENTURINO ROBERTO VIA GROSSO , 54 17012 ALBISOLA 
MARINA

SV 0194002092 14,57

6 FABRIS VALERIA MACHIAVELLI , 1/11 17100 SAVONA SV 019/815455 15,06

5 GIRIBONE FIORENZA BRIGNOLE DE FERRARI , 
2/9A

16100 GENOVA GE ---------- 15,13

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria professionisti
Graduatoria Provinciale PSICOLOGI Ambulatoriali

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 50

6 BORTOLUZZO LUISELLA CAVASSOLA , 2 17024 FINALE LIGURE SV 3498959397 3,91

2 SAVONA SIMONA NAZIONALE , 26 18026 PIEVE DI TECO IM 3386256000 6,82

5 CAVIGLIA ILARIA ASTENGO , 2 17100 SAVONA SV 3484925050 5,01

3 BIANCHI NICOLETTA REGIONE MORENE , s.n. 18018 TAGGIA IM 0184460189 5,95

4 RIVERA PAOLA GENOVA , 43 18013 DIANO MARINA IM 3288652930 5,78

1 SINOPOLI VINCENZO 
ANTONIO

C.da ARIA VUCATA , s.n. 88060 DAVOLI CZ 3383490047 7,05

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

DEFINITIVE
Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010

Graduatoria professionisti
Graduatoria Provinciale BIOLOGI Ambulatoriali

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II 14.07.2010 - pag. 51Anno XLI - N. 28

9 SILVANO RAFFAELLA TORRIONE GENOVESE , 
14

19038 SARZANA SP 0187/624464 13,99

10 LAMBROSA FRANCESCA V. RIZZO  , 26 19100 LA SPEZIA SP ---------- 13,33

11 LAGRAVINESE GIOVANNA VIA  A. CARRARA , 127/14 16100 GENOVA GE 010/390699 12,89

8 GUELFI PATRIZIA CORSO MAGENTA , 11/9 16100 GENOVA GE 010/881848 14,41

6 CAPRILE ANNAMARIA R.ROSSETTI , 22 16030 ZOAGLI GE 0185/66660 15,80

7 GIRIBONE FIORENZA BRIGNOLE DE FERRARI , 
2/9A

16100 GENOVA GE ---------- 15,13

12 MAGGI LAURA MARCONI , 24 19038 SARZANA SP ---------- 12,59

17 BENASSI CHIARA V. MONTEVERDE , 44 54033 CARRARA MS ---------- 10,01

18 BASSANO LUCA DEL PIOPPO , 50 19020 VEZZANO LIGURE SP 0187/997018 9,99

19 ANDROSIGLIO MARCO SCAL. CERNAIA , 35 19100 LA SPEZIA SP 0187/23067 9,98

16 SAMPERI ELSA MONTATA DI 
SARZANELLO , 17

19038 SARZANA SP ---------- 10,85

13 BELLOFIORE MANUELA VIA GROPPOLO , 27 19020 BOLANO SP 0187933562 12,40

14 CARLOTTO PAOLA V. F. CRISPI , 39 19100 LA SPEZIA SP ---------- 11,96

15 SBRANA ROBERTO VIA ARENELLA , 4 19020 VEZZANO LIGURE SP ---------- 11,00

1 CARLETTI VALENTINA DEI MILLE , 90 19100 LA SPEZIA SP 0187/730778 22,60

5 DE BIASI MARINA XXVII MARZO , 95 19100 LA SPEZIA SP ---------- 17,17

2 TALLERINI ROBERTO VIA LAMARMORA , 30 19100 LA SPEZIA SP 0187718420 22,38

4 ROLI ENZA VIA SAN SECONDO , 58 10100 TORINO TO 011/503714 17,65

3 RUGGIA ISABELLA VIA VENEZIA , 80 19100 LA SPEZIA SP 0187/705748 19,16

A.C.N. del 23/03/2005
Regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali

Accordo Collettivo Nazionale

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2010
DEFINITIVE

Pos Cognome Nome Residenza Cap Città Pr Tel PUN

Graduatoria professionisti
Graduatoria Provinciale PSICOLOGI Ambulatoriali

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIAAnno XLI - N. 28 Parte II 14.07.2010 - pag. 52

30 RAGGI MARIKA DEI COLLI , 103 19100 LA SPEZIA SP ---------- 6,39

29 CAPIROSSI BARBARA V. CATTONI , 4 19020 RICCO' DEL 
GOLFO DI SPEZI

SP 0187/768118 6,44

28 CANEPA ELISA SAL MONACHE 
TURCHINE , 7/2

16100 GENOVA GE 010/2471145 6,52

31 BERTAGNA ETHEL VIA DEL CANALETTO , 126 19100 LA SPEZIA SP ---------- 6,32

34 CITERNESI CHIARA VIA INDIPENDENZA , 3 19100 LA SPEZIA SP ---------- 4,38

33 GRASSI FEDERICA V. TRA IL CAMPANILE , 1 19032 LERICI SP ---------- 6,12

32 PARENTE BRIGIDA SAFFI , 20 19020 BOLANO SP 0187/932448 6,24

27 FREGGIA MATTEO EINAUDI , 1 19020 VEZZANO LIGURE SP 0187/981760 7,29

22 BERTOLO LAURA PROVINCIALE , 46 19025 PORTOVENERE SP ---------- 8,89

21 GIRIBALDI ELISABETTA VIA TORRE D'ERE , 
40/F/11

17042 BERGEGGI SV 3470815558 9,68

20 RATTI LUISA RUGA A. MAGGIANI , 169 54033 CARRARA MS 0585/785434 9,77

23 PAGANINI MARTA V. RONCO  - QUERCIA , 
9/A

54011 AULLA MS ---------- 8,39

26 CARAVELLI ROSA PASSO DIETRO IL CORO  , 
9B/24

16035 RAPALLO GE 0185/261836 8,09

25 CAPELLARI FRANCESCA V. GENOVA , 549 19100 LA SPEZIA SP ---------- 8,28

24 ANGELONI PAOLA VIA AURELIA  , 169 16032 CAMOGLI GE ---------- 8,34

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl


